Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

Тутурская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ
от 22.09.2023 № 110-1-од
О создании антикризисной команды

В целях усиления мер безопасности, повышения состояния защищённости от
угроз криминального характера и террористических угроз

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав антикризисной команды на 2022-2023 учебный год,
антикризисный план действий в чрезвычайных ситуациях на 2023-2024
учебный год (приложение 1).

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор Л.М. Спиридонова

С приказом ознакомлены:

4j Ю.Н. Медведева JJL Qrf dMdS

_Jt l А. Лебедева H  01 ■ jb'A 3 _
( U -  З.М. Ожогина cfyi ■ ^  JUrf/C

'Тс.-// A.B. Елисеев Л ?

_H.A. Дикопольцева t l . 0$

^ У _ _ _ ю .с .  Лебедев

E.A. Лазарев

		2024-06-20T20:01:58+0800
	Спиридонова Людмила Михайловна